1

Estado de  Goias

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
Rua  Joao  Botelho de Andrade, 153 — Fone 24

LEI NQ.04/801  de 12 de março de 1980
Alexania:
FundisieS.o em 14/11/58

Superficie s
877 km2

População e

16.500 habitantes

Clima
Temperado

A CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA, aprovou e eu SANCIONO a presente
Lei.

Art.12.Fica aprovada a Lei que autoriza a compra de um(1) P4
de-carneiro, para dar continuidade ao calçamento de Alextnia-Go.

Art.2i. Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua -

publicaçZio,ficando revogadas as disposiçOes em contr6rio.

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE ALEXAI!JA, aos 12 dias do
mes de março de 1980.

ose Luiz
Presiden

Ely Alves Teixeira
12.Secret&rio

Altitude
1.030 m.

Sede Municipal:

situada a 113 km. da
Capital do Estado, 91
Capital Federal e 64 de
Anapolis.

Exporta
Feijao
Café
Leite
Carnes
Areia
Cascalho
Manganês
Hortifrutigrangeiros

oa Ob °bal.:v=7

Alfri A X3J A 30 JA91)11/1UM ASIUT1313A
AS er5o=1 ,oheihrsA eb oriletota eaci. at.15-1 '

g ift!.riaXelA

(I,' CR

. o

'.....,-., _7 , :,-.. ,-...:. .,..‘-.•-._ ..:•...,'._ ., : ..i.. - ....: - ; -: — '- • ' .7 • •.. %.. •

. .. - , ._ , : . ....„) L.: J V.....1 ".1„ •._ , ; . . - ,,- -

• , 1' . :
—• '.., , ...i. _.; [.; .r.,' 'I:. :1..;,......(i .. -.

• . 7  , , : '.,..

t:i.: 711

•

esirw,f1dx1 (1)4.3.81

•i _

• t err<I10

obineqcnoT

f‘butiiI4

t

- tc;gioirit_odt oboe
4.1) .1:121 VII absolis

,o5rits1 oh Wight.)
sh t3 1::11:10

: c'.4.30Cpta
oi

fl

in:Log:let

	Page 1
	Page 2